
WEB
ご購入日

10月1日

9月30日

10月2日

11月1日

11月2日

…

10/1～県外高速（東京線）のＷＥＢによる２ヶ月前販売の一時休止について 

 

いつも越後交通バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルス感染再拡大に伴う旅客需要の変動の影響により、 

１０月１日（木）～当面の間、下記の通り２ヶ月前販売を一時休止させていただきます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

【該当路線】 

  新潟・長岡～東京線  10月 1日（木）～ 当面の間 

  上越～池袋・新宿線  10月 1日（木）～ 当面の間 

   ※上越線は超割も一時休止となります。 

 

【販売日変更】 

  ２ヶ月前販売 → １ヶ月前販売 （窓口販売は変更ございません。） 

 

 例）１１月１日に予約が可能な便は１２月１日までの運行分となります。 

   １２月１日運行の発売日は１１月１日（１ヶ月前同日）です。 

 

※９月３０日までは、現行通り毎日最長２ヶ月後の運行分まで予約可能です。 

（ＷＥＢ予約のみ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

お問い合わせ：越後交通長岡駅東口案内所 TEL：０２５８－３４－３２５１ 


